
Reda Miejska
w Łabiszrni*

UCHWAŁA NrXXV/201/2009
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 08 czerwca 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2009r.

Na podstawie art.165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420 z 2006r. Nr
45,poz.319,Nr 104,poz.708,Nr 187.poz.1381, Nr 170.poz.1217, 1218 Nr 249,poz.1832
z 2007r. Nr 88,poz.587,Nr 115,poz.791,Nr 140,poz.984 i Nr 82,poz.560/ i art.18 ust.2
pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr
142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153,
poz.1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 Nr 80,poz.717 , Nr 162, poz.1568, z 2004 Nr
102,poz.1055 i Nr 116.poz.1203, z 2005 r.Nr 172.poz.1441, Nr 175,poz.1457 i 2006 r.
Nr 17,poz..128 i Nr 181.poz.1337 z 2007r. Nr 48,póz. 327,Nr 138,poz.974 i Nr
173,póz. 1218 / uchwala się , co następuje:

§1.W uchwale nr XXI/165/2008 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2008
uchwalającej budżet gminy Łabiszyn na 2009 r. zmienionej:

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 0152/2/09 z dnia 11.03.2009
- Uchwała Rady Miejskiej w łabiszynie nr XXIII/188/09 z dnia 25.03.2009
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 0152/5/09 z dnia 03.04.2009
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 0152/6/09 z dnia 27.04.2009
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 0152/7/09 z dnia 07.05.2009
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 0152/8/09 z dnia 15.05.2009
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 0152/10/09 z dnia 27.05.2009
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 0152/11/09 z dnia 04.06.2009

zmienia się treść załącznika nr 4 do Uchwały nr XXI/165/2008 z dnia 30.12.2008.

Zmianę określa załącznik nr 1 do uchwały.

§2.Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Łabiszyna.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP oraz na
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

PRZEWODNICZĄCY

MM^wjQ%UJA>
Ptliwoda



Załącznik nr l do uchwały nr XXV/201/2009 r.
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 08.06. 09r. zmieniający :

Reda Miejska
w Łabiszyrii*

Załącznik nr 4
do uchwały nr XXI/165/08

Rady Miejskiej w Łabiszynie
z dnia 30.12.08

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI NA 2009 ROK GMINY ŁABISZYN

Dz.

926

900

Rozdz.

92601

90001

Zadanie
inwestycyjne

Modernizacja
kortu
tenisowego w
Łabiszynie

Budowa
Kanalizacji w
Łabiszynie w
obrębie
Nowego
Rynku

M-c i rok
rozpocz.
Planów.
zakończ.

04.2009
07.2009

11.2008
08.2009

Aktualna
wartość
koszto-
rysowa

150.000,-

3.296.000,-

Nakłady
planowane
na 2009r.

150.000,-

1.296.000,-

Dotacje
z budżetu
gminy

150.000,-

830.000,-

Woj. FOS
- pożyczki
lub kredyty

-

466.000,-

Razem w 2009r.
ze śr. własnych
i kredytu - ujęte

w projekcie
budżetu

150.000,-

1.296.000,-

Wydatki poniesione
w 2008r.
- własne
- pożyczka z WFOS i

GW
-

2.000.000,-
z pożyczki

WFOŚ i GW



754

700

921

75412

70005

92109

Zakup wozu
strażackiego
dla OSP
Lubostroń

Aranżacja
Parku na
Wyspie wraz z
budową
niezbędnej
infrastruktury

Remont
świetlicy
środowiskowej
w Jeżewie

Razem:

08.2007
02.2008

07.2009
12.2009

05.2009
09.2009

115.000,00

300.000,00

80.000,00

3.941.000,-

55.000,-

300.000,00

80.000,00

1.881.000,-

55.000,-

300.000,00

80.000,00

1.415.000,- 466.000,-

55.000,-

300.000,00

80.000,00

1.881.000,-

60.000,00
z dochodów

własnych

2.060.000,-

PRZEWODNICZĄCY
Mjartkrti v

t£M^
Palńuoda



Uzasadnienie

W związku ze złożonymi wnioskami o przyznanie pomocy w ramach działania
„Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na lata 2007-2013 na realizację zadań:
1. Aranżacja Parku na wyspie wraz z budową niezbędnej infrastruktury
2. Remont świetlicy środowiskowej w Jeżewie
należy uzupełnić załączniki do w/w wniosków zgodnie z wymogami Urzędu
Marszałkowskiego polegające na wyszczególnieniu nazwy i kwoty zadania, na które
złożone zostały wnioski.
Na Sesji Rady Miejskiej z dnia 25 marca 2009 r. zabezpieczone zostały własne
środki finansowe na realizację tych zadań w części opisowej Uchwały w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2009 rok, jednak po ocenie formalnej
złożonych wniosków należy uzupełnić załączniki zgodnie z wymogami.

PRZEWODNICZĄCY
,MM»k»i

Zli^
Ptliwoda


